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                                        ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА                      

	Соревнование: Финал Первенство РТ
по хоккею среди юношей 2003 г
	Арена: ЛД «Яшьлек»
г.Заинск
	Дата
	7.03.15г
	Зрит.
	260
	Игра №15

	Команда  «А» «Яшьлек» г.Заинск
	Взятие ворот
	Удаления 

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	поз
	г
	время
	г
	п
	п
	ис
	время
	№
	ш
	причина
	нач
	ок

	30
	Столяров Богдан
	Вр
	1
	32.23
	18
	
	
	
	3.36
	8
	1
	ПОДН
	3.36
	4.36

	20
	Павлов Артем
	Вр
	
	
	
	
	
	
	8.36
	19
	1
	ПОДН
	8.36
	9.25

	10
	Некратов Антон
	н
	
	
	
	
	
	
	29.21
	13
	1
	ЗД-КЛ
	29.21
	30.21

	13
	Нуриев Дамир
	н
	
	
	
	
	
	
	42.12
	18
	1
	ПОДН
	42.12
	43.12

	22
	Паймухин Лев
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Миннехузин Азат
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Бахусов Артем  	
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Красин Семен               А
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Клепиков Кирилл         К
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Устимкин Даниил
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Тактаров Тимур
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Нигматуллин Руслан    А
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Прохоров Кирилл
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Евтеев Антон
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Рыльских Даниил
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Кузнецов Даниил
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Кабанов Дмитрий
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Воронов Илья
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Ахметшин Дамир
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	Кирдянов Д.Н.
	подпись
	

	

	Команда  «Б»  «Зилант» г.Казань
	Взятие ворот
	Удаления 

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	поз
	г
	время
	г
	п
	п
	ис
	время
	№
	ш
	причина
	нач
	ок

	1
	Шайхисламов Айдар
	Вр
	1
	9.25
	23
	
	
	+1
	2.08
	77
	1
	ПОДН
	2.08
	3.08

	50
	Рахманбердиев Азат
	Вр
	
	
	
	
	
	
	11.21
	5
	1
	ПОДН
	11.21
	12.21

	57
	Валитов Расуль
	з
	
	
	
	
	
	
	24.01
	К
	1
	ЧС-СТ
	24.01
	25.01

	77
	Габдрахманов Эдуард       К
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Жуков Никита
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	90
	Зайнуллин Камиль
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Ибрагимов Булат               А
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	Мавлетшин Марсель
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Мансуров Эльвард          
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Мономахов Никита
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Муртазин Ильназ
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Рухтин Даниил
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Саляхов Адель
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Суровцев Денис                 А
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Умаров Ислам
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Усманов Рияз
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	43
	Улыбин Дмитрий
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Хисматуллин Айрат
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Шакиров Камиль
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер
	Фазлеев Р.Ш.
	подпись  
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	ПБ
	Общ
	Время игры

	А
	Б
	Вр  А
	Вр  Б
	Результат
	Время
	А
	Б
	Взятие
ворот
	А
	0
	0
	1
	
	0
	1
	Начало
	12.00

	13
	77
	30
	50
	1:0
	00.00
	30
	50
	
	Б
	1
	0
	0
	
	1
	2
	Окончание 
	13.30

	18
	90
	30
	50
	2:1
	45.00
	30
	50
	Штрафное 
время
	А
	2
	1
	1
	
	
	4
	Тайм-аут А
	

	
	11
	30
	50
	3:1
	
	
	
	
	Б
	2
	1
	0
	
	
	3
	Тайм-аут Б
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	      к
	Информатор
	Павлова Л.С.
	   3 к

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	      к
	Судья времени игры
	Абрамов ЕМ
	   3 к

	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при
оштраф.игроках
	
	      к
	Секретарь
	Ашрапов РИ
	   3 к

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	      к
	подпись
	



	Главный судья
	Григорьев А.А.
	  2 к
	
	Линейный судья
	  Попов С.В.
	  3 к
	Инспектор

	Главный судья
	
	    к
	
	Линейный судья
	  Лебедев Л.
	  3 к
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